АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09  декабря  2015г.  №57
п. Гостовский
О внесении изменений в постановление администрации от  29.11.2013 №36
« Об утверждении муниципальной программы «  Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения  в Гостовском сельском поселении».
	В  целях  повышения безопасности граждан и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области , в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации  Гостовского сельского поселения от  29.11.2013 № 36 « Об утверждении муниципальной  программы «  Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в  Гостовском сельском поселении»
       1.1 В  паспорте муниципальной программы « Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Гостовского сельского поселения»по строке « Объем и источники финансирования программы» цифры « 20»  заменить цифрами»15».
       1.2. В мероприятиях муниципальной Программы  подпрограммы 1 в подпункте 2.2. пункта 2 на 2015 год цифры « 15,0» заменить цифрами « 10,0».
2. Настоящее  постановление опубликовать  в Сборнике нормативно правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение  Шабалинского  района Кировской области

Глава администрации:							Л. А. Сивкова

ПОДГОТОВЛЕНО:
специалист 1 категории-
главный бухгалтер                                                                                 А. В. Вахтыков